РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2017 года                       №78                          х.Веселый
О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 28.12.2016 г №190
«О закреплении полномочий по осуществлению функций

администрирования доходов местного бюджета за главным администратором  - Администрацией Веселовского
сельского поселения»
      В целях реализации статьи 20.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 28.12.2016 г №26 «О бюджете Веселовского сельского поселения Дубовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  а также приказа Минфина России от 18.12.2013 № 125н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации» и закрепления за  Администрацией Веселовского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

       1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 28.12.2016 г №190 «О закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета за главным администратором  - Администрацией Веселовского сельского поселения» следующие изменения:

         1.1 в приложении к постановлению «Перечень доходов местного бюджета, администрируемых Администрацией Веселовского сельского поселения»:

           после строки:

	«951 2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»

            дополнить строкой:

	«95120240014100000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                     Н.И.Кирилова